



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

13 июля 2023г.
г. Орёл

№ 445

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 7 июня 2018 года № 315
«О создании Координационного совета по реализации реформы
контрольной и надзорной деятельности в Орловской области
при Губернаторе Орловской области»

Внести в указ Губернатора Орловской области от 7 июня 2018 года № 315 «О создании Координационного совета по реализации реформы контрольной и надзорной деятельности в Орловской области при Губернаторе Орловской области» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
 - а) строку:

«Сурова
Оксана Сергеевна

– заместитель руководителя Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области, секретарь Координационного совета»

заменить строкой:

«Антонцев
Сергей Юрьевич

– член Правительства Орловской области – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области, секретарь Координационного совета»;

- б) строку:

«Авдеев
Сергей Викторович

– временно исполняющий обязанности руководителя Государственной инспекции труда в Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Авдеев
Сергей Викторович

- руководитель Государственной инспекции труда в Орловской области (по согласованию)»;

в) строку:

«Антонцев
Сергей Юрьевич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области»

исключить;

г) строку:

«Громов
Виктор Алексеевич

- глава Колпнянского района (по согласованию)»

заменить строкой:

«Громов
Виктор Алексеевич

- глава Колпнянского района, председатель ассоциации «Совет муниципальных образований Орловской области» (по согласованию)»;

д) строку:

«Жукова
Елена Николаевна

- начальник Управления по тарифам и ценовой политике Орловской области»

заменить строкой:

«Жукова
Елена Николаевна

- руководитель Департамента государственного регулирования цен и тарифов Орловской области»;

е) строку:

«Ковалева
Светлана Александровна

- президент Союза Орловской торгово-промышленной палаты, общественный представитель автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических

инициатив по продвижению новых проектов» в Орловской области, член комитета по бюджету, налогам и финансам Орловского областного Совета народных депутатов (по согласованию)»

заменить строкой:

- «Ковалева Светлана Александровна — президент Союза «Торгово-промышленная палата Орловской области», общественный представитель автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» в Орловской области, член комитета по бюджету, налогам и финансам Орловского областного Совета народных депутатов (по согласованию)»;

ж) строку:

- «Кутенёв Сергей Николаевич — заместитель Председателя Орловского областного Совета народных депутатов — председатель комитета по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Орловского областного Совета народных депутатов (по согласованию)»

заменить строкой:

- «Кутенёв Сергей Николаевич — заместитель Председателя Орловского областного Совета народных депутатов — председатель комитета по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству Орловского областного Совета народных депутатов (по согласованию)»;

2) пункт 3 приложения 2 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) систематизация практики контрольной (надзорной) деятельности.».



А. Е. Клычков